

Dodávateľ :

Richard Čavojský
Coburgova 82/A, 917 48 Trnava

Štúrova 542
919 21 Zeleneč
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 33555265 DIČ: 1020345062
IČ DPH: SK1020345062
Obvodný úrad v Trnave č. živnostenského registra
207-7237 Csk
Banka : Všeobecná úverová banka Trnava
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: 033/5541 545 Fax : 033/5541 134
Faktúru vyhotovil : Ješková Michaela

Odberateľ :

Základná umelecká škola M. S. Trnavského
Štefánikova 2
917 00 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Faktúra číslo :**10150417**

Objednávka číslo : 393/15

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Základná umelecká škola M. S. Trnavského
Štefánikova 2
917 00 Trnava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
02.10.2015	02.10.2015	09.10.2015
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľom		
Číslo účtu : 2483740212/0200		
IBAN : SK93 0200 0000 0024 8374 0212		
Suma k úhrade : 915,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10150417	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

IČO: 34000208

DIČ: 2021182174

IČ DPH: 2021182174

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Plastová zostava ALUPLAST biela 1.220 x 1.820 mm, sklo dubová kôra	1,00	ks	376,00	451,20	20	376,00	75,20	451,20
		Plastová zostava ALUPLAST biela 760 x 2.980 mm, sklo dubová kôra a PVC výplň hladká	1,00	ks	292,00	350,40	20	292,00	58,40	350,40
		Parapety vnútorné drevotriekové biele	2,00	ks	24,00	28,80	20	48,00	9,60	57,60
		Parapety vonkajšie-hliník 1,6 mm biele	2,00	ks	23,25	27,90	20	46,50	9,30	55,80

Základ pre DPH 20 % : 762,50

DPH 20 % : 152,50

Celková suma s DPH**915,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****915,00**

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa.
Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru.



PAY by square

Podpis a pečiatka :

Richard Čavojský
Štúrova 542, 919 21 Zeleneč
Coburgova 82/A, 917 48 Trnava
IČO: 33555265, IČ DPH: SK1020345062
Tel. Fax: 033/5541134